



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: بیمه انکابی ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 2,500,000
نماد: انکابی (انکابی -)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 660308	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها			
موجودی نقد	۲۴,۳۹۹	۳۷,۶۱۳	(۳۵)	بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان	۰	۰	--
سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۱۶۷,۹۴۹	۳,۹۸۸,۱۹۸	۵	بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۲۰,۵۶۸	۱۱,۱۶۳	۸۴
مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان	۰	۰	--	سایر حساب‌ها و اسناد پرداختنی	۵۷,۲۸۶	۳,۲۶۱	۱,۶۵۷
مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی	۳۷۶,۴۰۷	۲۵۵,۶۱۳	۴۷	ذخیره مالیات	۶۰,۸۴۹	۳۳۷,۷۱۹	(۷۳)
سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی	۳۳۸,۲۵۹	۱۶۷,۰۶۳	۳۷	سود سهام پرداختنی	۳۶۰,۸۲۰	۷,۸۱۰	۴,۵۲۰
سهام بیمه‌گران انکابی از ذخایر فنی	۱۰۱,۵۵۵	۴۹,۳۵۰	۱۰۶	ذخایر حق بیمه	۳۱۶,۷۸۶	۲۸۳,۴۳۷	۴۷
دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخیره خسارت معوق	۸۳۲,۹۵۰	۷۳۶,۹۳۰	۱۲
مطالبات بلندمدت	۹,۱۰۹	۸,۲۱۷	۱۱	ذخیره ریسک‌های منقضی نشده	۲۸,۹۵۲	۱۳,۶۸۱	۲۵۸
سرمایه گذاری‌های بلند مدت	۱,۶۱۷,۴۵۷	۱,۳۷۹,۹۵۷	۲۶	سایر ذخایر فنی	۱۳۷,۴۰۵	۱۲۳,۶۷۴	۱۲
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۶,۰۰۵	۱۱۷,۸۶۸	(۲)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۴۹۲	۴۹۲	۰	حق بیمه سال‌های آتی	۱۸,۸۵۵	۳۷,۵۲۵	(۳۱)
سایر دارایی‌ها	۳,۳۹۵	۵,۰۸۴	(۳۳)	ذخیره مرابای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۰۷۵	۱۱,۱۵۸	۲۶
				تسهیلات مالی دریافتی	۰	۰	--
				سایر بدهی‌ها	۰	۰	--
				جمع بدهی‌ها	۱,۹۶۹,۵۴۶	۱,۴۴۵,۲۵۸	۳۶
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	۰
				صرف سهام	۰	۰	--
				دریافتی بابت افزایش سرمایه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۵۳,۷۱۹	۳۳۱,۸۹۹	۱۴
				اندوخته سرمایه ای	۳۶۰,۴۵۵	۳۹۶,۸۱۶	۳۱
				سایر اندوخته‌ها	۵۷,۰۱۵	۵۷,۰۱۵	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۵	۱,۲۸۵,۱۴۵	۱,۵۰۴,۱۹۲	سود (زیان) انباشته جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۲	۵,۹۰۹,۲۵۳	۶,۶۴۴,۹۳۷	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۲	۵,۹۰۹,۲۵۳	۶,۶۴۴,۹۳۷
جمع دارایی‌ها						

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۳/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۳/۳۱	۱۳۹۷/۰۳/۳۱		۱۳۹۷/۰۹/۳۰
حق بیمه صادره (قبولی انکابی)	۶۰۵,۹۷۹	۳۷۱,۰۰۹	۶۳	۹۰۰,۶۷۷
کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه	(۱۳۳,۳۴۹)	(۲۳,۱۴۷)	۴۷۶	(۵۶,۸۴۲)
درآمد حق بیمه	۴۷۲,۶۳۰	۳۴۷,۸۶۲	۳۶	۸۴۳,۸۳۴
حق بیمه انکابی واگذاری	(۷۳,۶۹۹)	(۵۱,۹۱۳)	۴۳	(۶۶,۶۰۳)
افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکابی واگذاری	۴۱,۶۱۷	۱۵,۳۱۷	۱۷۲	۱۶,۴۸۲
هزینه حق بیمه انکابی واگذاری	(۳۳,۰۸۳)	(۳۶,۵۹۵)	(۱۳)	(۵۰,۱۳۳)
درآمد حق بیمه سهم نگهداری	۴۴۰,۵۴۸	۳۱۱,۲۶۷	۴۳	۷۹۴,۷۱۳
خسارت پرداختی	(۱۲۵,۹۱۴)	(۱۰۶,۲۵۳)	۱۸	(۲۵۳,۲۸۷)
کاهش (افزایش) ذخایر خسارت	(۱۳۳,۲۹۱)	(۲۹,۳۳۳)	۳۳۷	(۳۴۱,۵۱۶)
هزینه خسارت	(۳۵۸,۲۰۵)	(۱۴۵,۶۸۴)	۷۷	(۵۹۴,۸۰۳)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکابی	۰	۰	--	۳۱,۷۳۴
افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکابی واگذاری	۱۰,۶۸۸	(۹,۸۰۶)	--	(۶,۹۶۶)
خسارت سهم بیمه گران انکابی	۱۰,۶۸۸	(۹,۸۰۶)	--	۳۴,۷۵۸
هزینه خسارت سهم نگهداری	(۳۴۷,۵۱۷)	(۱۵۵,۴۹۰)	۵۹	(۵۷۰,۰۴۵)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۱۷۷,۸۶۷)	(۱۰۳,۳۹۴)	۷۳	(۳۳۳,۴۱۸)
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکابی	۰	۰	--	۱,۱۷۱
هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری	(۱۷۷,۸۶۷)	(۱۰۳,۳۹۴)	۷۳	(۳۳۱,۲۴۷)
(افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی	(۱۴,۷۳۱)	(۲۴,۳۹۳)	(۴۰)	(۳۶,۲۸۳)
هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی	۰	۰	--	۰
هزینه سهم نیروی انتظامی	۰	۰	--	۰
هزینه سهم وزارت بهداشت	۰	۰	--	۰
سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای	(۳۵۷)	۳۷۳	--	(۱۹)
خالص سایر هزینه های بیمه ای	(۱۵,۰۸۸)	(۳۴,۱۱۹)	(۳۷)	(۲۶,۳۰۳)
سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی)	۷۶	۲۸,۲۶۴	(۱۰۰)	(۴۳,۸۸۳)
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی	۱۳۰,۴۸۷	۴۴,۳۳۰	۱۷۲	۱۰۵,۹۵۰
سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای	۱۳۰,۵۶۳	۷۳,۵۸۴	۶۶	۶۳,۰۶۸
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع	۴۸۵,۶۵۸	۳۳۲,۶۷۳	۱۱۸	۵۳۳,۵۶۶
هزینه های اداری و عمومی	(۴۷,۶۸۴)	(۲۶,۴۸۶)	۳۱	(۶۸,۹۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	۵۵۸,۵۳۷	۳۵۸,۷۷۱	۱۱۶	۵۳۵,۷۰۷
هزینه های مالی	۰	۰	--	۰
خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای	۸۶,۴۴۳	۱۶۵,۵۹۷	(۴۸)	۱,۱۰۸,۹۳۴
سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات	۶۴۴,۹۸۰	۴۳۴,۳۶۸	۵۳	۱,۶۳۴,۶۳۱

مالیات				
سود (زیان) خالص				
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی				
سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی				
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص				
سود (زیان) انباشته در ابتدای سال				
تعدیلات سنواتی				
سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده				
تغییرات در سود (زیان) انباشته				
اندوخته قانونی				
اندوخته سرمایه ای				
سایر اندوخته ها				
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام				
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته				
سود سهام مصوب				
جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) انباشته در پایان دوره				
سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)				
سرمایه				

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی	182,852	120,898	51	399,392
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	182,852	120,898	51	399,392
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				

سود سهام پرداختی	(71,990)	(62,508)	15	(371,735)
سود پرداختی بابت استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تامین مالی	(71,990)	(62,508)	15	(371,735)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(122,300)	(23,809)	414	(32,419)
فعالیت های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی های ثابت مشهود	(630)	(1,259)	(50)	(1,373)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های بلند مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری های بلند مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری های کوتاه مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری های کوتاه مدت	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های سرمایه گذاری	(630)	(1,259)	(50)	(1,373)
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت های تامین مالی	(12,068)	33,322	--	(6,135)
فعالیت های تامین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت استقراض	0	0	--	0
جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های تامین مالی	0	0	--	0
خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد	(12,068)	33,322	--	(6,135)
مانده وجه نقد در ابتدای دوره	37,612	32,088	17	32,088
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(1,245)	85	--	11,659
وجه نقد در پایان دوره	24,299	65,495	(63)	37,612
مبادلات غیرنقدی	3,624	26,747	(86)	30,581

دلایل تغییر اطلاعات 1398/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/03/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/09/30نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعات می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

روند صدور بیمه نامه، خسارت های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
حق بیمه صادره (قبولی انکایی)	۵۴۹,۴۳۰	۵۶۳,۵۹۹	۶۵۴,۳۴۸	۹۰۰,۶۷۷	۶۰۵,۹۷۹	۴۰۴,۰۳۱
حق بیمه انکایی واگذاری	(۳۹,۵۶۳)	(۳۱,۴۱۹)	(۴۹,۱۶۸)	(۶۶,۶۰۴)	(۷۳,۶۹۹)	(۳,۸۰۱)
هزینه کارمزد و کارمزد منافع	(۱۳۷,۵۹۰)	(۱۴۰,۷۳۷)	(۱۷۳,۴۹۳)	(۲۳۲,۴۱۸)	(۱۷۷,۸۶۷)	(۱۰۰,۱۳۳)
خسارت پرداختی	(۱۳۸,۱۸۷)	(۱۳۶,۶۹۳)	(۲۵۵,۳۸۳)	(۲۵۳,۲۸۷)	(۱۲۵,۹۱۴)	(۱۴۸,۰۸۶)
خسارت دریافتی از بیمه گران انکایی	۳,۹۸۰	۲,۳۶۸	۷۸,۸۸۹	۳۱,۷۳۴	۰	۳۴,۰۰۰
درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکایی	۲۱۲	۲۵۳	۱۰,۱۸۳	۱,۱۷۱	۰	۱,۵۰۰
ذخایر حق بیمه	۱۵۱,۵۱۷	۱۷۳,۳۹۵	۲۲۶,۵۹۴	۲۸۲,۴۳۷	۴۱۶,۷۸۶	۱۸۹,۲۱۴
ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضي نشده	۲۸۹,۱۴۴	۴۱۰,۳۱۶	۴۰۹,۰۹۵	۷۵۰,۶۱۱	۸۸۳,۹۰۲	۱۱۵,۰۹۸
سایر ذخایر فنی	۴۷,۴۱۸	۶۳,۲۷۵	۸۶,۳۹۱	۱۲۲,۶۷۴	۱۳۷,۴۰۵	۲۶,۲۷۰
سهم بیمه گران انکایی از ذخایر فنی	۱۹,۱۰۱	۵۳,۵۳۱	۳۹,۷۳۴	۳۹,۲۵۰	۱۰۱,۵۵۵	۲۸,۴۴۵

حق بیمه صادره (قبولی انکایی)

رشته بیمه	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
	حق بیمه		حق بیمه		حق بیمه	
	صادر (قبولی)	انکایی واگذاری	صادر (قبولی)	انکایی واگذاری	صادر (قبولی)	انکایی واگذاری
درمان	۷۷,۶۱۲	۰	۸۹۹	۰	۸۶,۱۳۱	۰
ثالث- اجباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و دیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزی	۲۹۵,۹۵۶	(۲۵,۰۹۳)	۲۰۹,۷۳۹	(۳۱,۸۰۴)	۱۳۲,۱۵۱	(۱,۳۹۶)
باربری	۷۷,۵۳۱	(۵,۲۱۰)	۲۴,۴۵۰	(۲,۹۸۹)	۵۲,۴۹۰	(۴۰۰)
مسئولیت	۳۷,۴۵۴	۰	۱۱,۸۶۵	۰	۳۰,۱۳۵	۰
مهندسی	۹۴,۶۷۴	(۸,۴۳۴)	۹۵,۲۷۴	(۱۲,۶۷۶)	۱۰,۸۹۱	(۹۰۰)
کشتی	۳۸,۶۳۷	(۳,۰۳۶)	۴۰,۱۳۲	(۵,۷۴۸)	۳,۱۹۳	(۱۲۰)
هواپیما	۸,۲۶۶	۰	۱۱,۵۹۰	۰	۰	۰
نفت و انرژی	۳۴۱,۸۲۰	(۲۴,۱۸۳)	۱۹۳,۷۹۶	(۲۹,۵۹۸)	۷۷,۳۷۴	(۹۸۵)
اعتباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی-اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی- غیر اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	۲۸,۶۲۷	(۶۵۸)	۸,۲۴۴	(۸۸۴)	۲۱,۶۵۶	۰
جمع	۹۰۰,۶۷۷	(۶۶,۶۰۴)	۶۰۵,۹۷۹	(۷۳,۶۹۹)	۴۰۴,۰۳۱	(۳,۸۰۱)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت

پذیرش ریسک بر اساس اصول و موازین حرفه ای و فنی و ایجاد پرتفوی متنوع و متوازن از اعم راهبردهای مدیریت در قبول قراردادهای اتکایی است. همانند سالهای قبل انتظار می رود در پرتفوی شرکت، رشته آتش سوزی، نفت و انرژی، مهندسی و باربری بیشترین سهم را دارا باشند و شرکت بتواند برای سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ به حق بیمه ای معادل ۱۰۱۰ میلیارد ریال دست یابد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

خسارت های پرداختی						
رشته بیمه	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱		برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
	خسارت		خسارت		خسارت	
	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی	پرداختی	دریافتی اتکایی
درمان	(۴,۱۳۶)	۰	(۱۴,۱۳۵)	۰	۰	۰
ثالث- اجباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و دیه	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشین	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزی	(۱۱۷,۰۳۳)	۳۰,۱۳۵	(۵۱,۷۵۸)	۰	(۷۴,۸۴۳)	۳۳,۲۵۰
باربری	(۱۳,۹۶۴)	۴۸	(۳,۳۸۷)	۰	(۱۱,۸۱۸)	۵۰
مسئولیت	(۳,۸۶۵)	۰	(۱,۵۶۴)	۰	(۳,۶۱۶)	۰
مهندسی	(۳۱,۱۹۳)	۱,۱۳۱	(۱۳,۵۳۱)	۰	(۱۰,۴۰۴)	۱,۲۰۰
کشتی	(۲۸,۴۱۷)	۰	(۹۶)	۰	(۳۰,۶۴۴)	۰
هواپیما	(۵,۳۳۶)	۰	(۳,۶۹۰)	۰	(۱,۹۷۵)	۰
نفت و انرژی	(۴۴,۱۴۳)	۴۸۵	(۳۷,۷۷۵)	۰	(۹,۹۷۵)	۵۰۰
اعتباری	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی-اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگی- غیر اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر	(۱۵,۳۱۳)	(۶۵)	(۱,۰۹۸)	۰	(۵,۸۱۳)	۰
جمع	(۲۵۳,۳۸۷)	۳۱,۷۳۴	(۱۳۵,۹۱۴)	۰	(۱۴۸,۰۸۶)	۳۴,۰۰۰

ذخایر فنی							
رشته بیمه		۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده		سایر ذخایر فنی	ذخایر حق بیمه		ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده
		کل	اتکایی		کل	اتکایی	

درمان	۵۴,۳۲۹	۰	۰	۰	۰	۵,۵۶۹	۲۹,۰۷۹	۰	۰	۰	۱,۷۰۱
ثالث- اجباري	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ثالث- مازاد و ديه	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حوادث سرنشين	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
بدنه خودرو	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
آتش سوزي	۸۱,۶۶۰	۱۳,۲۵۸	۱۵۸,۶۰۶	۱,۲۶۸	۴۷,۹۷۳	۱۱۵,۴۴۶	۲۳,۲۸۶	۲۳۳,۲۴۸	۱۸,۷۳۳	۵۷,۶۳۳	۰
باربري	۲۰,۷۷۹	۳,۰۸۶	۶۸,۰۹۱	۳۰۵	۱۰,۹۵۱	۳۱,۵۶۵	۳,۹۱۵	۸۷,۷۵۹	۳۰۳	۱۱,۰۸۵	۰
مسئوليت	۹,۶۲۰	۰	۱۱,۱۹۶	۰	۳,۶۰۸	۷,۱۲۲	۰	۱۵,۱۶۳	۰	۳,۱۹۱	۰
مهندسي	۳۴,۴۳۷	۴,۰۳۱	۹۶,۴۵۹	۱,۰۳۴	۱۳,۴۵۳	۵۵,۴۲۸	۱۳,۳۶۰	۹۴,۷۱۰	۱,۰۸۱	۱۷,۴۵۷	۰
كشتي	۹,۴۹۰	۱,۶۲۰	۸۹,۹۸۱	۰	۳,۸۵۳	۳۰,۳۸۸	۵,۵۴۰	۱۷۴,۸۵۱	۳	۴,۰۹۱	۰
هواپيما	۲,۸۳۵	۰	۹,۵۰۹	۰	۳,۱۳۸	۷,۷۶۳	۰	۴,۷۳۵	۰	۳,۳۳۱	۰
نفت و انرژي	۶۷,۰۱۲	۱۱,۴۱۴	۳۱۶,۴۹۱	۱۳,۶۹۱	۳۹,۳۹۱	۱۴۱,۱۳۳	۳۹,۴۹۳	۲۶۴,۴۶۳	۵,۹۶۶	۳۴,۱۳۶	۰
اعتباري	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگي-اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
زندگي- غير اندوخته دار	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
پول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
ساير	۱۳,۲۸۵	۲۵۳	۲۷۸	۰	۴,۷۴۰	۸,۹۷۴	۸۸۵	۱۷,۹۸۳	۰	۴,۹۱۰	۰
جمع	۲۸۳,۴۳۷	۳۳,۸۶۲	۷۵۰,۶۱۱	۱۵,۳۸۸	۱۳۳,۶۷۴	۴۱۶,۷۸۶	۷۵,۴۷۹	۸۸۳,۹۰۲	۲۶,۰۷۶	۱۳۷,۴۰۵	۰

توضیحات درخصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی

شرکت در مقام بیمه گر اتکایی تا حد زیادی تابع روند ایجاد و کنترل خسارت ها در شرکت های بیمه گر واگذارنده می باشد. لیکن سیاست های شرکت در انتخاب مناسب و پذیرش ریسک در محدوده ظرفیت های فنی و بر اساس اصول و موازین حرفه ای نقش موثری در کنترل خسارت ها دارد. در خصوص ذخایر فنی نیز شرکت حداکثر اهتمام خود را برای کسب اطلاعات بموقع به عمل می آورد و ذخایر فنی خود را با محافظه کاری و در حد کفایت مطابق آیین نامه برآورد و در حسابها منظور می نماید.

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سرمایه گذاری‌ها

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری	مبلغ سرمایه گذاری	سود (زیان) سرمایه گذاری
سپرده های بانکی کوتاه مدت	۳,۰۸۴,۲۸۷	۸۰,۴۵۷	۳,۳۹۴,۶۶۷	۵۷,۰۷۸
سپرده های بانکی بلند مدت	۹۳۶,۰۰۰	۱۹۶,۷۹۶	۱,۲۶۳,۵۰۰	۱۳۴,۳۰۰
اوراق مشارکت	۶۹۰,۳۳۵	۸۸,۷۳۰	۵۵۶,۰۴۳	۷۳,۳۷۰
صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی	۳۰۶,۶۸۶	۵۵,۱۷۸	۱۹۱,۵۶۸	۱۸,۳۸۳

سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی	۷۷۸,۸۶۴	۵۷,۰۳۶	۸۹۷,۵۲۵	۴۸,۱۵۷
سود (زیان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی		۱۲۳,۶۴۷		۲۸۵,۸۱۷
سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی		۰		۰
سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتهای	۴۹۹,۰۸۲	۳۶,۶۷۳	۴۹۹,۰۸۲	۱۴۱
قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری	۰	۰	۰	۰
تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان	۰	۰	۰	۰
مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات	۰	۰	۰	۰
سایر	۸۳,۰۱۱	۰	۸۳,۰۱۱	۰
جمع	۵,۲۶۸,۱۵۵	۶۳۸,۵۱۶	۵,۷۸۵,۴۰۶	۶۰۶,۱۲۵
درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی		۱۰۵,۹۵۰		۱۳۰,۴۸۷
درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع		۵۳۲,۵۶۶		۴۸۵,۶۵۸

تشریح وضعیت شرکت های سرمایه پذیر (شرکت های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت ها)

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱			
	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)	درصد مالکیت	بهای تمام شده (میلیون ریال)	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال)
هلدینگ توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه	۰.۳	۱۰۹,۳۸۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۲,۷۹۳	۰.۳	۱۰۹,۴۷۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰,۹۱۹
بانک پاسارگاد	۰.۱۸	۱۱۹,۸۴۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۱۶	۱۱۱,۰۰۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
پالایش نفت اصفهان	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۱۷,۳۷۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
ملی صنایع مس ایران	۰.۰۱	۸,۰۹۷	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۷۵	۰.۰۱	۱۴,۸۹۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی جم	۰.۰۲	۴۳,۵۰۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۲	۴۹,۴۶۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی پارس	۰.۰۳	۵۹,۸۱۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۱۸۸	۰.۰۳	۵۴,۳۰۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی زاگرس	۰.۰۲	۱۰,۸۸۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۸,۱۴۰	۰.۰۲	۱۵,۴۸۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۰۵۹
پتروشیمی فن آوران	۰.۰۹	۲۳,۱۸۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۴,۶۷۰	۰.۰۹	۲۵,۷۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی خارک	۰.۰۶	۳۲,۰۵۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۲۳۰	۰.۰۴	۳۳,۸۴۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
پتروشیمی پردیس	۰.۰۱	۵,۵۸۶	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱,۹۹۸	۰	۱,۶۳۷	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۰
پتروشیمی خراسان	۰.۰۱	۱,۰۱۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۰۵۳	۰.۰۱	۱,۶۰۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۴۰۵
سرمایه گذاری پارس آریان	۰.۳	۷۷,۱۴۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۳	۷۷,۱۴۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
داروسازی سبحان	۰.۰۵	۷,۰۲۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۹۷۰	۰.۰۵	۴,۳۵۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۷۲۱
فرآورده های تزریقی ایران	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۰۳۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
داروسازی جابر ابن حیان	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۳۳۴	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
البرز دارو	۰.۱۳	۱۱,۱۹۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۹۳۴	۰.۲۱	۳۰,۳۴۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲,۷۵۴
سبحان دارو	۰.۲۱	۸,۸۳۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۱۶۴	۰.۲۳	۹,۱۱۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۵۰۸
داروسازی اسوه	۰.۱۳	۶,۳۷۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
مبنای خاورمیانه	۲.۷	۲۳۴,۵۷۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۲.۷	۲۳۴,۵۷۵	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
فولاد مبارکه اصفهان	۰.۰۱	۳۷,۱۹۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹۲۵	۰.۰۲	۷۵,۴۵۶	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰

فولاد هرمزگان جنوب	۰.۰۱	۶,۷۸۶	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۶,۸۹۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
فولاد خوزستان	۰	۵,۱۷۸	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۶,۰۵۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۸۹۰
آهن و فولاد ارفع	۰.۰۴	۱۱,۸۱۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۵	۱۵,۷۱۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۷۶۸
سنگ آهن گل گهر	۰.۰۱	۱۸,۰۳۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۳۳,۱۵۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
چکاد توانگري	۳۴	۳۷۰,۹۴۶	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۳۶,۳۴۶	۳۴	۳۷۰,۹۴۶	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰
شرکت گروه دارويي البرز(گروه سرمايه گذاري البرز)	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱,۸۵۰	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
معدني وصنعتي چادر ملو	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۲	۳۳,۱۰۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۳,۳۹۱
ساير شرکتهای بورسي و فرابورسي	۰	۳۱,۱۳۹	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۳,۶۷۶	۰	۱۲۱,۳۱۴	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۰,۶۹۰
کالسيمين	۰.۰۳	۳,۳۹۵	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۴	۵,۵۷۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
داروسازي کاسپين تامين	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۵۳	۱۷,۶۵۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
مديريت سرمايه گذاري اميد	۰	۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۱	۱۸,۵۷۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱,۱۹۳
پالایش نفت بندرعباس	۰	۶,۶۷۳	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰	۶,۶۷۳	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
نفت بهران	۰.۰۱	۱,۰۳۲	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۰	۰.۰۵	۳۶,۳۶۸	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
بیمه پاسارگاد	۲.۸۵	۱۴۹,۳۶۱	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۹,۴۴۳	۰	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰
جمع		۱,۲۷۷,۹۴۶		۹۳,۷۰۸		۱,۳۹۶,۶۱۷		۴۸,۳۹۸

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمايه گذاری‌های شرکت								
پیگیری مستمر تحولات اقتصادی ، سیاسی ، ملی و بین المللی و بازارهای سرمايه گذاری از جمله بازارهای مالی و پولی از طریق برگزاری جلسات شورای سرمايه گذاری و متنوع سازی سبد سرمايه گذاری های شرکت به منظور به کارگیری موثر دارایی ها و کسب بازده مناسب از فعالیت های سرمايه گذاری در چارچوب ضوابط آیین نامه سرمايه گذاری شرکت های بیمه از اهم راهبردها و راهکارهای سرمايه گذاری های شرکت می باشد.								

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

ساير درآمد (هزینه)های بیمه‌ای			
شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
هزینه عوارض قانوني صندوق تأمین خسارات	۰	۰	۰
سود سپرده انكايي قبولي	۲,۱۰۷	۵۹۱	۲,۷۰۹
سود سپرده انكايي واگذاري	۰	۰	(۳۰۰)
ساير	۰	۰	۰
خالص هزینه کارشناسي خسارت	(۲,۱۲۶)	(۹۴۸)	(۳,۰۵۳)
جمع	(۱۹)	(۲۵۷)	(۶۴۳)

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
تعداد پرسنل شرکت	۳۴	۳۳	۳۴
تعداد شعب شرکت	۰	۰	۰
تعداد نمایندگی های شرکت	۰	۰	۰
تعداد کارگزاری های شرکت	۰	۰	۰

هزینه های اداری و عمومی

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
حقوق، دستمزد و مزایا	(۵۲,۲۸۰)	(۳۷,۲۵۴)	(۲۹,۴۶۴)
استهلاک	(۵,۷۱۶)	(۲,۵۳۴)	(۴,۷۱۶)
انرژی	(۸۰۳)	(۳۵۶)	(۶۶۹)
ملزومات	(۲۶۸)	(۶۴۴)	۰
آگهی و تبلیغات	(۹۰)	(۸۳)	۰
حسابرسی	(۱,۲۷۵)	۰	(۱,۵۲۰)
پاداش هیئت مدیره	(۳,۵۰۰)	(۴,۳۰۰)	۰
اجاره	۰	۰	۰
آموزش	۰	۰	۰
بیمه و عوارض	(۱۴۳)	(۱۰۵)	(۷۵)
حمل و نقل و ارتباطات	(۱۴)	(۱۲)	(۸)
سایر	(۳,۰۸۴)	(۱,۹۱۱)	(۲,۴۷۰)
حفظ و نگهداری ساختمان و اموال	(۲۴۳)	(۷۳)	(۵۷)
حق حضور در جلسات هیات مدیره و کمیته حسابرسی	(۵۰۴)	(۲۵۲)	(۵۵۸)
حق عضویت	(۹۰۸)	(۱۶۰)	(۷۵۰)
جمع	(۴۸,۹۳۷)	(۴۷,۶۸۴)	(۴۰,۲۹۹)

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه) های عملیاتی

با توجه به روند افزایشی تورم ناشی از تغییرات نرخ برابری ارز ، هزینه های اداری و عمومی برای دوره ۶ ماهه آتی مبلغ ۴۰ میلیارد ریال برآورد شده است .

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمد (هزینه) های غیر بیمه ای

شرح	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱
-----	------------	---------------------------------

سود (زیان) فروش دارائی ها	•	•
سود (زیان) تسعیر ارز	۱,۱۱۰,۰۷۶	۸۶,۳۹۵
سایر	•	•
هزینه کارمزد خدمات بانکی	(۲۳۲)	(۱۰)
هزینه کارمزد خدمات بورس و فرابورس	(۱,۳۱۳)	•
سایر درآمدهای غیر عملیاتی	۲۸۳	۱۵۸
هزینه حق تمبر افزایش سرمایه	•	•
جمع	۱,۱۰۸,۹۳۴	۸۶,۴۴۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۰۹/۳۰		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	
		ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی	ریالی (میلیون ریال)	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۴,۷۵۹,۳۴۸	۲۰۵,۵۴۰	۱,۴۷۶,۳۶۷	۱۳۴,۱۵۶
منابع ارزی طی دوره	یورو	۶,۱۳۱,۹۳۷	۲۶۵,۹۶۳	۶۰۶,۵۱۴	۵۹,۹۸۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	(۶,۱۶۲,۸۵۶)	(۲۳۰,۵۸۳)	(۸۵۸,۳۹۰)	(۵۲,۱۴۵)
مصارف ارزی طی دوره	یورو	(۵,۱۴۰,۷۳۹)	(۲۲۳,۲۷۶)	(۵۸۴,۶۱۶)	(۴۶,۵۹۵)
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۱۶,۱۲۰,۶۳۷	۱,۳۶۷,۹۳۰	۱۷,۰۸۹,۱۳۴	۱,۴۳۴,۹۰۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۱,۱۹۴,۸۵۶	۹۶۳,۴۱۱	۱۱,۳۷۱,۷۵۴	۱,۰۶۶,۷۳۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۵,۵۵۷)	(۵۰۱)	(۱۴,۸۷۸)	(۱,۴۰۸)
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	(۱,۰۹۵)	(۸۷)	(۱,۰۸۳)	(۹۰)

توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

افزایش نرخ ارز در سال مالی قبل موجب افزایش قابل توجه درآمد تسعیر ارز گردیده که این موضوع در دوره شش ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱ نیز تا حدودی تاثیر خود را گذاشته است.

برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد)
۱,۳۸۸,۲۶۵	۳۷۵,۰۰۰	۱,۴۰۹,۱۳۹	(۴۳۵,۰۰۰)	۶۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

با توجه به اینکه افزایش نرخ برابری ارزهای خارجی موجب تضعیف ارزش پول ملی شده و درآمد حاصل از تسعیر ارز در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰ توام با ورود نقدینگی نبوده است لذا بر اساس مذاکرات مجمع عمومی صاحبان سهام مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۰ مقرر گردید شرکت از تقسیم سود ناشی از تسعیر ارز خودداری و نسبت به افزایش سرمایه اقدام نماید که شرکت در حال انجام مراحل و تشریفات قانونی و کسب مجوزهای لازم از بیمه مرکزی ج.ا.ا. و سازمان بورس و اوراق بهادار و سپس برگزاری مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام می باشد.

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به وقوع سیل بی سابقه در سال مالی جاری، خسارتهایی به بخش اقتصادی، صنعتی، کشاورزی، و پروژه های عمرانی کشور وارد شده است که توسط شرکتهای بیمه در دست بررسی می باشد. لذا خسارتهای تحقق یافته متعاقبا به این شرکت اعلام خواهد شد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»